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Navrh rozpo&tu MC Brno-Tufany na rok 2020

{

Il.etapa
PRIJMY (v Ké&
1341 Poplatek ze psi
1342 Poplatek z pobytu
1343 Poplatek za uZivani vefejného prostranstvi
1345 Poplatek z ubytovacich kapacit
1349 Zrusené mistni poplatky
1361 Spravni poplatky
3412 2132 Pijmy z prondjmu nebytovych prostor - sportovni hala
3612 2132 Pfijmy z prondjmu bytovych prostor
3613 2132 Pfijmy z prondjmu nebytovych prostor
2132 Pfijmy z pronéjmu nebytovych prostor - zdravotni stfedisko
3639 2131 Pfijmy z prondjmu pozemki
6171 2111 Pfijmy z vlastni innosti
6171 2329 Ostatni nedanové piijmy
6310 2141 Prijmy z Groka
4112 Neinvesticni pijaté transfery ze statniho rozpodtu
6330 4137 Prevody mezi statutarimi mésty a jejich méstskymi &astmi
Ucelové pfijaté dotace od SMB-hasici
Ugelova prijata dotace od SMB- (idelové komunikace
Ugelova pfijata dotace od SMB- poradani kulturnich akci
Specificka dotace od SMB na tdrzbu a uklid chodnika
Specificka dotace od SMB na tidrzbu silniéni zelend
UCelova prijaté dotace od SMB- rekonstrukce Skolskych zarizeni (UZ 66, ORG 3192)
UCelova pfijata dotace od SMB - rekonstrukce hii&té Malinska (UZ 68, ORG 3265)
Ugelova piijata dotace od SMB- opravy a rekonstrukce majetku MC (UZ 69, ORG 3009)
Utelova prijaté dotace od SMB - vystavba stezky pro pési a cyklisty Tufany-Dvorska (UZ 69, ORG 2423)

Financovani| 8115 Ptevedeni nevyderpanych prostiedk( na PD DSP pfijezd. cesta komunikace Rolencova - Hol. Pisniky
Pfevedeni nevygerpanych prostfedkd na akci PD cyklostezky

Pfevedeni nevyderpanych prostiedki na akci Budova Pozarni - vyména stfechy, vnitfnich rozvodu a elektfiny

Pfevedeni nevyderpanych prostiedkii na akci Zdravolni stiedisko - rekonstrukce objektu (zatepleni fasady,
rozvody)

Pfevedeni nevygerpanych prostfedk( na akci Rekonstrukce radnice IV, - vyuziti podkrovi radnice
Prevedeni nevygerpanych prostfedki na akce Participativniho rozpodtu

Z toho: 30 tis. K¢ - UZ 54, ORG 9322 (Multifunkéni hiisté v Turanech - rezerva na provoz)

Z toho: 60 tis. K¢ - UZ 54, ORG 9323 (Hristé pro Parkour a fitness v Turanech - rezerva na provoz)
2 toho: 2 970 tis. K& - UZ 64, ORG 9322 (Multifunkéni hiisté v Tufanech)

Z toho: 2 940 tis. K& - UZ 64, ORG 9323 (HFisté pro Parkour a fitness v Turanech)

Prevedeni nevyZerpanych prostredkd na akci JSDH Holasky - dopravni automobil

Z toho: 3 000 tis, K¢ UZ 69, ORG 5428

Pfevedeni nevycerpanych prosttedkl na akci Rekonstrukce radnice IV, - vyuziti podkrovi radnice

Prevedeni nevygerpanych prostfedku na akei Doplnéni klimatizace (budova radnice)

Ugelové komunikace - sluzby (UZ 73)
Opravy komunikacl

Opravy Gcelovych komunikaci (UZ 73)

PD DSP pfijezdova cesta-kom.Rolencova-Hol. Pisniky
PD DSP rekonstrukce komunikace Rolencova

0| Rekonstrukce komunikace ulice Grunty

z toho: 5 000 tis. K¢ UZ 73

6121




Celkem
2219 5166
5169
5171
6121
Celkem
2223 5154
Celkem
2310 5169
5171
Celkem
3111 5137
5166
5169
5171
5331
6121
Celkem
3113 5137
5166
5169
5171
5331
6121
Celkem
3141 5331
Celkem
3314 5331
Celkem
3319 5139
5169
5175
5194
Celkem
3322 5169
5171
Celkem
3330 5223
Celkem
3349 5169
Celkem
3399 5139
5169

7 991 000

1260 000

10 000

100 000

2 970 000

8 355 000

940 000

20 000

116 000

70 000

110 000

7 251 000,

2902 000

12 000

100 000

3014 000

10 405 000

940 000,

20 000!

191 000

2 050 000

70 000

110 000

Posudky, studie apod.

Vybaveni komunikaci-sluzby

Udrzba a (klid chodniki

z toho: 500 tis. K& UZ 73

Opravy vybaveni komunikaci

Zpevnéni kontejnerovych stani

Oprava informaéniho systému ulic

PD cyklostezky

z toho: 1 592 tis. K¢ UZ 69, ORG 2423- stezka pro pésl a cyklisty Tur‘any-D‘vorska

Provoz radaru - elektrickd energie

PD vodovodni pfipojky Dvorska

Oprava a Udrzba studnf

DDHM pro vSechny M

Posudky, studie apod.

Nakup sluzeb

Oprava a Udrzba pro vechny MS

MS U Lipy Svobody - neinvestiéni pfisp&vek

MS Holasecka - neinvestiéni pfispévek

MS V Aleji - neinvestini prispévek

MS Holasecka (budova Zapletalova) - vyména kotle

MS Holaseck4 (budova Zapletalova) - vyména topeni

MS V Aleji - kiilna na zahradni nafadi a nabytek

DDHM

Posudky, studie apod.

Nakup sluzeb

Opravy a Gdrzba

ZS Méstanska - neinvestidni prispévek

Budova Pozarni - rekonstrukce klubovny

ZS Méstanska - rekonstrukce objektu - IV. etapa - rozvody kanalizace a vody

ZS Méstanska - stinicl technika

z foho: 1 500 tis. K& UZ 66, ORG 3192

ZS Méstanska - rozsifeni objektu

Budova Pozarni - vyména stfechy, vnitfnich rozvodii a elektfiny

z toho: 3 000 tis. K¢ UZ 66, ORG 3192

Budova Dvorecka - novéa vstupni rampa

ZS Méstanska (Skolni jidelna) - neinvestiéni pfispévek

Knihovna Jifiho Mahena - neinvestiéni pfispévek na ndkup knihovniho fondu

Nékup materialu

Nakup ostatnich sluzeb

2z toho: 100 tis. K¢ UZ 78

Pohosténi

Vécné dary

PD oprava kulturnich pamatek

Oprava Napoleonskych schod kaple v Brnénskych Ivanavicich

Verejna finanéni podpora

Tisk novin "Listy"

Nakup materialu

Sluzby, propagace MC

Z toho: 55 tis. K& UZ 78 - letni kino




5171 Oprava stiechy kaple Brnénské Ivanovice

Oprava Napoleonskych schod kaple Brn&nské Ivanovice

5175 Pohosténi
5194 Vé&cné dary
5229 Verejna finandni podpora
6122 Konstrukce pro letni kino
Celkem 855 000 711 000
3412 5021 Ostatni osabni vydaje-dohody
5031 Odvod socidlntho pojisténi
5032 Qdvod zdravotniho pojist&ni
5137 DDHM
5139 Nékup materialu
5151 Vodné, stocné
5153 Plyn
5154 Elektricka energie
5169 Nékup sluzeb
5171 Opravy a udrzovani
6121 Rekonstrukce sportovniho areédlu Karkulinova
Celkem 2 580 000 2 834 000!
3419 5222 Verejna finanéni podpora
Celkem 400 000 480 000
3429 5222 Vefejna finanéni podpora
6121 Klubovna pro spolky
Celkem 80 000 290 000
3612 5137 DDHM
5151 Vodné
5154 Elektricka energie
5169 Nakup sluzeb
5171 Opravy a tdrzba byt
Celkem 67 000 68 000!
3613 5137 DDHM
5139 Nakup vSeobecného materidlu
5151 Vodné, stocné
5153 Plyn
5154 Elektricka energie
5169 Nakup sluzeb
5171 Opravy a udrzovani
6121 Zdravotni stfedisko - rekonstrukce objektu (zatepleni fasady, rozvody)
PD stavebni tpravy budovy Tufanské nam.3
Celkem 1100 000 980 000
3631 5137 DDHM
5139 Nakup materialu
5154 Elektrickd energie na vanoéni osvétleni
5169 Montaz a demontaz prvk( vanoéniho osvétleni
5171 Opravy osvétleni
Celkem 100 000 370 000
3632 5811 Sociaini pohiby
Celkem 20 000 20 000
3639 5011 Platy zaméstnancti UM
5021 Ostatni osobni vydaje-dohody
5031 Qdvod socidlniho pojisténi
5032 Qdvod zdravotniho pojisténi
5132 QOchranné pomdicky
5137 DDHM
5139 Nakup materialu
5151 Vodné, stoéné
5153 Plyn
5154 Elektricka energie
5156 Pohonné hmoty
5163 Pojisténi
5167 Sluzby $koleni a vzdélavani
5169 Nakup sluzeb
5171 Opravy a udrzovani
5173 Cestovné
5424 Néhrada mezd v dob& nemoci




6123
Celkem
3722 5169
Celkem
3729 5169
Celkem
3745 5137
5139
5164
5168
5169
5171
68121
Celkem
4339 5493
Celkem
4351 5229
Celkem
4359 5139
5169
Celkem
5212 5154
5169
5171
Celkem
5512 5132
5137
5139
5151
5153
5154
5156
5162
5163
5167
5168
5169
5171
6122
6123
Celkem
6112 5019
5021
5023
5031

Nékup zahradni techniky pro pracovni &etu

2 986 000

Kontejnery

48 000

mé skladky

DDHM

Drobné vydaje

Najemné z pozemku

Znalecké posudky + PD

Nakup sluzeb

Pasport zelené

UdrZba silniéni zelené (UZ 79)

Projekty participativniho rozpodtu

z foho: 30 tis. K¢ - UZ 54, ORG 9322, ORJ 219 (Multifunkéni hiisté v Turanech)

Z toho: 60 tis. K¢ - UZ 54, ORG 9323, ORJ 219 (HFité pro Parkour a fitness v Turanech)

Opravy a udrZovani

Herni prvky

Skate park Tufany - Il. etapa

Projekty participativniho rozpoétu

z foho: 2 970 tis. K¢ - UZ 64, ORG 9322, ORJ 219 (Multifunkéni h7isté v Tufanech)

z toho: 2 940 tis. K¢ - UZ 64, ORG 9323, ORJ 219 (Hristé pro Parkour a fitness v Turanech)

Rekonstrukce hfiété Malinska

2 toho: 1 500 tis. K¢ - UZ 68, ORG 3265

Vystavba hii§té Dvorska

Rekonstrukce Ivanovického namésti

11 488 000

Verejna finanéni podpora

10 000

Verejna finanéni podpora

10 000

Nakup vSeobecného materidlu

Nékup sluzeb

0

VISO - elektricka energie

Nakup sluZeb

VISO - opravy

40 000

QOchranné pomucky

z toho UZ 74:

DDHM

z toho UZ 74:

Drobny nakup v§eobecného mat.

Vodné, stodné

Plyn

Elektrickd energie

Pohonné hmoty

Sluzby telekomunikaci

Pojisténi

Skoleni, vzd&lavani

Sluzby souvisejici s IT technologiemi

Nakup sluzeb

z toho UZ 74:

Opravy a udrzovani

JSDH Holasky - technické vybaveni

JSDH Holasky - dopravni automobil

z toho UZ 69, ORG 5428, ORJ 219:

JSDH BI - pfivésny vozik

4 051 000

Refundace mezd - zastupitelé

Odmény pfedsedim komisi Rady - ne¢lentim Zastupitelstva

QOdmény zastupitell

Qdvod socialniho pojisténi




5032

QOdvod zdravotniho pojisténi

5039

5424

Ostatni povinné pojisténi placené zaméstnavatelem

Nahrada mezd v dobé nemoci

Celkem

6171

5011

5019

5021

Platy zaméstnanct UM

Refundace mezd-prestupky

Ostatni osobni vydaje-dohody

5031

5032

Odvod sociainiho pojistani

Odvod zdravotniho pojisténi

5038

5134

Povinné pojistné hrazené zaméstnavatelem

Pradlo, odév, obuv

5136

Knihy, uéebni pomucky, tisk

5137

DDHM vybaveni UMC

pocitace

5139

5151

5153

5154

Nakup v&eobecného materialu

Vodné, stoéné

Plyn

Elektricka energie

5161

Sluzby post

5162

Sluzby telekomunikaci

5166

Konzultadni a poradenské sluzby

Sluzby BOZP

Posudky pro SU

5167

Sluzby 8koleni a vzdélavani

5168

Zpracovani dat a sluZby souvissjici s informagni a komunikadni technologii

5169

Spravce poéitadové sitd

Nakup sluzeb

Sociéini fond - sluZby

5171

Opravy a udrZovani

5172

5173

Programové vybaven(

Cestovné

5175

Pohosténi

5179

5361

Pradlo, odév, obuv (pouze osatné na svatby)

5424

Nakup kolku

Nahrada mezd v dob& nemoci

5499

6121

Socialnf fond - pfispévky

Rekonstrukce radnice IV. - fasada, podkrovi

Doplnéni klimatizace

Celkem

6310

5163

Sluzby penéznich Ustavl

Celkem

6330

5347

Pfevody mezi statutarnimi méstem a jeho méstskymi ¢astmi

Celkem

Poznamky:

a) investice jsou v rozpodtu zvyraznény tuéné
b) zavaznymi ukazateli jsou:neinvestiéni dotace MS, Z$ a 8J.

z toho: 1000 tis. K& - UZ 85, ORG 3265 (Splétka investicni zépujcky na vykup pozemki)

Radomir Vondra
starosta MC Brno-Tufany




